TITULUS V

CAPUT PRIMUM

De Sacramento Extremæ Unctionis

45. 1. Extremæ Unctionis Sacramentum a Christo Domino institutum, tamquam coelestis medicina, non animæ solum, sed etiam corpori salutaris, omni studio ac diligentia, periculose ægrotantibus adhibendum est, et quidem tempore, si fieri possit,